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ZAPISNIK 

1. SEJE SVETA STARŠEV OŠ GORNJA RADGONA V ŠOLSKEM LETU 

2023/2024, KI JE POTEKALA V TOREK, 26. SEPTEMBRA 2023, OB 16.30 URI V 

VELIKI ZBORNICI OSNOVNE ŠOLE 

 

Dnevni red: 

1. Pozdrav, sprejem dnevnega reda in ugotovitev prisotnosti 

2. Konstituiranje sveta staršev v šolskem letu 2023/24 in seznanitev s Poslovnikom Sveta staršev OŠ 

    Gornja Radgona – ravnatelj 

3. Izvolitev predsednika/ce in namestnika/ce predsednika/ce – člani/ce sveta staršev 

4. Izvolitev 3. predstavnikov staršev v svet zavoda (2023-2027) – člani/ce sveta staršev 

5. Pregled in potrditev zapisnika 3. seje sveta staršev v šolskem letu 2022/23 (22. 5. 2023) – 

    predsednik/-ca sveta staršev 

6. Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2022/23 – pomočnica ravnatelja 

7. Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/24 – ravnatelj in pomočnica ravnatelja 

8. Predlog prispevkov za posamezna učna gradiva, likovni material in abonma – ravnatelj 

9. Vprašanja, predlogi in pobude staršev 

 

Vabljeni: 

- članice in člani Sveta staršev OŠ Gornja Radgona (28) 

- Dejan Kokol, ravnatelj šole 

- Silva Vračko, pomočnica ravnatelja 

- Nuša Zagorc, pomočnica ravnatelja 

 

 

 

Prisotnih 21 članov: Dušan Knaus (1. b), Sašo Kokol (1. c), Anja Rakuša Brus (2. a), Anita Hajdinjak 

(2. b), Mateja Primožič (3. a), Tanja  Dolamič (3. c), Petra Vršič Fras (4. a), Blaž Kolar (4. b), Renata 

Klemenčič (4. c), Helena Krajnc (5. a), Boštjan Jaušovec (5. b), Tomaž Munda (5. c), Lucija Pečovnik 

(6. b), Jana Štrakl (6. c), Diana Oman (7. b), Rajko Capl (7. c), Matej Hafner (8. a), Andreja Logar (8. 

b), Monika Žnidarič (8. c), Vito Kraner (9. c) in Marjanca Bevk (PŠ) 

 

Opravičeno odsotni: Kežman Mateja (1. a), Janja Munda (2. c), Martina Erdela (3. b), Karmen Zorko 

Vukan (6. a), Istok Kuzma Simrajh (7. a), Nataša Švab (9. a) in Angela Štanta (9. b). 
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K1.) Pozdrav, sprejem dnevnega reda in ugotovitev prisotnosti: 

Kot sklicatelj 1. seje, je g. ravnatelj Dejan Kokol najprej prijazno nagovoril in pozdravil vse prisotne v 

zbornici šole ter preveril število prisotnih predstavnikov posameznih oddelkov. Prisotnih je bilo 21 od 28 

izvoljenih članov predstavnikov Sveta staršev za šolsko leto 2023/24, zato je predlagal sprejem dnevnega 

reda.  

SKLEP 1:  Vsi prisotni so soglasno potrdili dnevni red.  

 

K2.) Konstituiranje sveta staršev v šolskem letu 2023/24 in seznanitev s Poslovnikom Sveta staršev 

OŠ Gornja Radgona – ravnatelj: 

 

Ravnatelj je na kratko predstavil vlogo predstavnikov Sveta staršev in Poslovnik sveta staršev OŠ GR. 

Dodatnih vprašanj ali pripomb ni bilo. 

SKLEP 2: Vsi prisotni člani sveta staršev so seznanjeni s Poslovnikom Sveta staršev OŠ, z dne                   

10. 6. 2014. 

 

K3.) Izvolitev predsednika/-ce in namestnika/-ce predsednika/-ce – člani/-ce sveta staršev - 

ravnatelj: 

 

V skladu s Poslovnikom, pravilniki in zakonodajo ima svet staršev vsako leto pravico in dolžnost, da na 

novo izvoli predsednika/co in namestnika/co Sveta šole. Volitev se lahko opravi tajno ali javno z dvigom 

rok. 

Predlagana sta dva kandidata: Tomaž Munda in Matej Hafner, ki se tudi na kratko predstavita. Dodatnih 

vprašanj ni bilo. 

SKLEP 3: Vsi prisotni člani Sveta staršev so se soglasno odločili za javno izvolitev predsednika-/ce ter 

njegovega namestnika/-ce. 2023/24. 

Za predsednika Sveta staršev 2023/24 so predstavniki izvolili Tomaža Mundo (5. c); za njegovega 

namestnika pa Mateja Hafnerja (8. a). 

 

K4.) Izvolitev 3. predstavnikov staršev v Svet zavoda (2023-2027) – člani/ce sveta staršev: 

Ravnatelj šole izpostavi, da sta tudi pri tem imenovanju na voljo dve obliki glasovanja, tajno in javno. 

Predstavnica Karmen Z. Vukan je zaradi opravičene odsotnosti podala pisno privolitev h kandidaturi za 

predstavnico staršev v Svet zavoda. 
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Predlagani kandidati/-ke, ki so podali soglasje h kandidaturi so: Karmen Zorko Vukan, Matej Hafner, 

Andreja Logar, Tomaž Munda in Lucija Pečovnik. 

Predstavniki staršev so izvedli postopek na osnovi pisnih in tajnih volitev med predlaganimi kandidati. 

SKLEP 4: Vsi prisotni člani Sveta staršev so s tajnim glasovanjem za predstavnike staršev v Svet 

zavoda (2023-2027) potrdili: Marjanco Bevk (PŠ), Mateja Hafnerja (8. a) in  Karmen Zorko Vukan 

(6. a). 

SKLEP 4/A: Za novo predstavnico v Odbor za prehrano in pripravo jedilnikov v šolskem letu 

2023/24 so predstavniki soglasno potrdili predstavnico Heleno Krajnc (5. a). 

Ravnatelj šole je predstavnike starše seznanil, da so predstavniki staršev v Upravnem odboru šolskega 

sklada (2023-2027) naslednji starši: Nataša Čuš, Diana Oman in Tomaž Munda. 

 

K5.) Pregled in potrditev zapisnika 3. seje Sveta staršev v šolskem letu 2022/23 (22. 5. 2023) – 

predsednik Sveta staršev: 

 

Nov predsednik Sveta staršev predstavi vsebino zapisnika vsem navzočim in prebere vse sprejete sklepe 

seje. 

 

SKLEP 5: Vsi prisotni člani Sveta staršev so z dvigom rok soglasno potrdili zapisnik 3. seje sveta 

staršev z dne 22. 5. 2023. 
 

 

 

K6.) Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2022/23 – pomočnica ravnatelja: 

 

Pomočnica ravnatelja ga. Silva Vračko je predstavila Poročilo o realizaciji Letnega delovnega načrta za 

šolsko leto 2022/23. 

 

SKLEP 6: Vsi prisotni člani so se s Poročilom o realizaciji LDN 2022/23 seznanili in ga soglasno 

potrdili. 

 

 

 

K7.) Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/24 – ravnatelj in pomočnica ravnatelja: 

 

Ravnatelj je predstavil Letni delovni načrt za šolsko leto 2023/24. 

Tudi letos imamo višji vpis učenk/-cev – skupno 604. 

Še vedno je večji poudarek na digitalnem opismenjevanju učenk/-cev. 

Vizija šole: "S skupnimi močmi na šoli ustvarjamo okolje, ki omogoča celostni razvoj učenca, 

hkrati pa strokovno rast in avtonomijo učitelja." 
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Glede prehrane spodbujajte starše in učenke/-ce, da se obroki pravočasno odjavljajo. 

Letos je na nacionalnem preverjanju znanja za 9. razrede tretji preverjani predmet LUM (likovna 

umetnost). 

Meddržavne ekskurzije, kot nezavezujoča dejavnost, v prihodnosti najverjetneje več ne bodo mogoče 

(okrožnica s strani Ministrstva za vzgojo in izobraževanje). 

V letošnjem šolskem letu imamo kar 50 raznolikih interesnih dejavnosti. 

Termin tržnice poklicev za učenke/-ce 8. in 9. razredov je 9. 1. 2024. 

 

Pri šoli v naravi je v letošnjem šolskem letu šola izpadla pri kandidaturi javnega razpisa CŠOD (Center 

šolskih in obšolskih dejavnosti) pri učenkah/cih 5. in 8. razredov. 

Za učenke/-ce petih razredov se je poiskala alternativna rešitev v sodelovanju s kolektivom in starši – 

Debeli Rtič, kljub nekoliko višjim stroškom izvedbe. 

 

SKLEP 7: K potrditvi sklepa LDN 2023/24 so se prisotni člani strinjali z ravnateljevo zavezo, da 

pridobi vse dodatne informacije z možnostjo izvedbe šole v naravi oz. alternative za učenke/-ce 

osmih razredov in da se po potrebi skliče skupni roditeljski sestanek staršev učenk/-cev osmih 

razredov. 

 

SKLEP 7A): Vsi prisotni člani sveta staršev so se seznanili z LDN 2023/24 in ga soglasno potrdili. 

 

 

K8.) Predlog prispevkov za posamezna učna gradiva, likovni material in abonma – ravnatelj: 

 

V šolskem letu 2023/24 učenci 6, 7. in 8. razreda pri predmetu tehnika in tehnologija (TIT) ne bodo 

uporabljali delovnega zvezka z gradivi. Cena delovnega zvezka z gradivi založbe Izotech za 6. razred, 7. 

razred in 8. razred je 24,50 EUR za posamezni razred. Namesto tega bodo za gradiva poskrbeli 

učitelji/šola, učenci pa bodo za reševanje in utrjevanje uporabljali delovne in učne liste. Prispevek staršev 

za gradiva pri predmetu tehnika in tehnologija (TIT): za 6. razred: 8,00 EUR, za 7. razred: 6,00 EUR, za 

8. razred: 8,00 EUR. 

 

SKLEP 8:  Prispevek staršev učencev 6. razreda za nabavo gradiv pri predmetu tehnika in 

tehnologija je 8,00 EUR, ki ga starši poravnajo v mesecu novembru 2023. Prispevek staršev učencev 

7. razreda za nabavo gradiv pri predmetu tehnika in tehnologija je 6,00 EUR, ki ga starši poravnajo 

v mesecu novembru 2023. Prispevek staršev učencev 8. razreda za nabavo gradiv pri predmetu 

tehnika in tehnologija je 8,00 EUR, ki ga starši poravnajo v mesecu novembru 2023. 
 

Pri predmetu likovna umetnost (LUM) učenci ustvarjajo z različnimi tehnikami, za kar potrebujejo 

različne materiale in pripomočke (glino, linolej, akvarelne barvice, tempera barvice, voščenke, čopiče, 

različne papirje, kartone, škarje). Iz izkušenj iz prejšnjih let ugotavljamo, da so učenci največkrat imeli 

neprimerne, čeprav včasih drage pripomočke in materiale. Predlog šole je, da šola poskrbi za vse materiale 

in pripomočke. Prispevek staršev je 6,00 EUR.  
 

SKLEP 9: Prispevek staršev učencev od 1. do 9. razreda in učencev PŠ za nabavo materialov pri 

predmetu likovna umetnost je 6,00 EUR, ki ga starši poravnajo v mesecu januarju 2024.  



 

Osnovna šola Gornja Radgona s Podružnično šolo dr. Janka Šlebingerja 

Prežihova 1, 9250 Gornja Radgona 

                                                          Šolsko leto 2023/24 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

Za učence od 1. do 4. razreda in učence PŠ (razen NIS3) predlagamo ABONMA. Cena posamezne 

predstave je 427,10 EUR. V šoli se bodo odigrale naslednje predstave: 

 

1. 26. 10. 2023: Lili in Bine, Lutkovno gledališče FRU-FRU  

2. 6. 12. 2023: ŠTIRJE LETNI ČASI, Lutkovno gledališče FRU-FRU  

3. 22. 1. 2024: MAMIN ZMAJ, Hiša otrok in umetnosti 

4. 12. 3. 2024: SNEGULJČICA, Lutkovno gledališče FRU-FRU  

5. 25. 4. 2024: GOZDOVILIMO, Društvo lutkovnih ustvarjalcev 

 

SKLEP 10: Prispevek staršev učencev od 1. do 4. razreda in PŠ (brez NIS3) za 5 predstav, ki se 

bodo odigrale v avli šole, je 7,82 EUR.  Strošek abonmaja starši poravnajo v mesecu novembru 

2023. 

 
 

 

K9.) Vprašanja, predlogi in pobude staršev: 

 

4B – na roditeljskem sestanku so starši izpostavili: željo, da otroci med podaljšanim bivanjem naredijo 

več nalog; spodbujanje učenja tudi v naravi; pri malicah naj se ne bi upošteval vrstni red pri čakanju na 

obrok; šola naj dodatno pritiska na občino glede ureditve avtobusne postaje. 

Odg. g. ravnatelja – želje staršev bo prenesel razredničarki. Večina domačih nalog se naredi med 

podaljšanim bivanjem. Starši naj glede tega otrokom tudi pomagajo pridobiti učne navade, saj v 

poznejših letih ne bo podaljšanega bivanja v šoli. 

Za učenje na prostem/v naravi šola vzpodbuja učence in učitelje, da če je le mogoče, del pouka izvedejo 

v naravi. V ta namen je šola delno že uredila predel pri športnem igrišču za šolo, z ureditvijo 

podlage/terena ter klopmi in mizami med krošnjami dreves. 

Za avtobusno infrastrukturo se iščejo rešitve, šola si prizadeva, da se situacija čimprej uredi, saj imamo 

na šoli kar okrog 260 vozačev. Občina je dala predlog oz. vlogo na policijo, da le ta opravlja več 

obhodov, ker so otroci na tem avtobusnem postajališču prepuščeni samim sebi (niso na očeh javnosti), 

dogajajo se kazniva dejanja, kajenja otrok, izsiljevanja itd.. 

Šola kot ustanova sama teh pristojnosti v zvezi z avtobusnim postajališčem nima. Kot prvi smo tukaj 

starši, da otroke opremimo in opozorimo na ustrezno ravnanje in obnašanje. V kolikor so starši s strani 

otrok obveščeni o neprimernem dogajanju na postajališču, naj se obrnejo direktno na policijo. 
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7B – starše zanima, kje se lahko zadržujejo otroci, ko več nimajo podaljšanega bivanja oz. ko končajo s  

poukom. Namreč imajo informacijo, da jih iz garderob zaposleni šole podi ven. 

Odg. g. ravnatelja – informacijo dogajanja v garderobi bomo preverili. Učenci imajo možnost zadrževati 

se v knjižnici, v avli šole ob družabnih igrah, ali v garderobi, seveda v kolikor se držijo hišnega reda šole 

in ne postopajo po šoli, ker bi s tem motili pouk ostalih učencev. 

 

8B – ali ima šola v posesti, v okolici šole nameščene kakšne kamere? V bližini so bile opažene učenke s 

predajami sumljivih oz. neprimernih predmetov; vprašanje glede popravila ceste (asfalta) do igrišča za 

šolo ob nižji stopnji, zakaj ni popravljeno? 

Odg. g. ravnatelja – šola nima dostopa do nameščenih kamer, ki so nameščene na večnamenski športni 

dvorani z namenom varovanja objekta samega. Pot ob šoli do igrišč se je uničila ob gradnji nove športne 

dvorane, za njeno popravilo pa je žal zmanjkalo sredstev in je v dolgoročnejšem planu da se uredi. 

  

1C – starši smo mnenja, da mikrofon za klicanje otrok ni primeren, ker otroci po zvočnikih ne slišijo 

klicanja staršev oz. skrbnikov. 

Odg. g. ravnatelja – šola mora zagotoviti varnost otrok in ne more dovoliti, da se kdorkoli prosto 

sprehaja po šoli. Domofon razredne stopnje seveda ni idealna rešitev. Slabši sistem, ki se jih poslužujejo 

nekatere druge šole je, da starši javijo uro prihoda in dežurni učitelji takrat postavijo otroka pred šolo. Za 

nas je to sporna zadeva, saj se lahko zgodi, da starši zamudijo in otrok ostane sam zunaj nedoločen čas. 

Šola v zvezi s tem išče boljše rešitve. 

4C – želimo doslednost pri puščanju informacij, kje se otroci ob končanju pouka nahajajo, zunaj ali v 

razredih, ko jih starši pridejo iskat. Ker te informacije niso dosledne, se otroke čaka ali išče veliko 

nepotrebnega časa. 

Odg. g. ravnatelja – bomo posredovali informacijo naprej učiteljem in zadevo popravili. 

 

8B – predlog pri prvem šolskem dnevu – makovka za malico – prekmurska tradicija. 

Odg. g. ravnatelja – bomo predali informacijo v šolski odbor za prehrano. 

 

1C – obroki so premajhni. 

Odg. ga. pomočnica ravnatelja – to se različno pokaže glede na vrsto prehrane. Ob hrani, ki otrokom 

ni všeč je zavržene precej hrane, pri hrani, ki jim je po godu pa bi je iskali tri ali več krat. Količinsko je 

hrane dovolj in otroci lahko ponovno gredo iskat hrano. 
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8B – konec lanskega šolskega leta je bila anketa na temo o prehrani – za starše in za učenke-/ce posebej. 

Kako so se odzvali starši na anketo? 

Odg. g. ravnatelja – hvala za to izpostavitev. Vsako šolsko leto na starše in učence naslovimo prošnjo 

po sodelovanju pri anketi o prehrani na šoli. Žal pa se takrat, ko je možnost za podajanje mnenja, odloči 

za sodelovanje le malo staršev, od 600 staršev je na anketo odgovorilo »le« 116 staršev, ter 53 otrok. 

Odg. ga. pomočnice ravnatelja – v kratkem času moramo podeliti veliko obrokov. Da se deljenje hrane 

ne zavleče, se največkrat otroke, ki pozabijo kartice za malico, prestavi nazaj v kolono, saj se morajo 

zapisati v zvezek. Po navadi gre za ene in iste otroke. 

 

7A – imeli smo možnost govoriti z dietetičarko v bolnišnici s prehranjevalnimi motnjami otrok iz Stične, 

ki je ob pregledu jedilnika le-tega zelo dobro ocenila oz. pohvalila. 

Odg. g. ravnatelja – zahvaljujem se za pohvalo, ki jo bom z veseljem predal naprej odboru za prehrano. 

 

8A – kje se nahaja ključ omaric učencev? Starši so izpostavili, da se jim vdira oz. odpira omarice, 

posledično smo pogrešili tudi že nekaj stvari oz. so bile odtujene (ukradene), tudi med uro telovadbe v 

slačilnici. 

Odg. g. ravnatelja – po novem se ključ omaric hrani v tajništvu šole oz. pri hišniku. Žal pa ne 

razpolagamo z večjim številom ljudi, da bi lahko vsem sledili in se hudomušnosti na šoli ne bi dogajale. 

Glede reda v slačilnicah - žal en informator ne more pokrivati dogajanja po celi šoli. Vrednejše predmete 

naj učenci puščajo v svojih šolskih omaricah. Varnostnih kamer nimamo, kakor tudi ne varnostnikov, 

ker jih šola ne more zagotoviti. Če se zgodi neljubi dogodek, nas prosim o tem obvestite. Zaenkrat se 

šola še ne namerava zaklepati. 

Odg. ga. pomočnice ravnatelja – v času športne vzgoje se opaža, da torbe in predmeti ležijo po celem 

hodniku oz. garderobah.  

Predsednik Sveta staršev, g. Tomaž Munda se je zahvalil vsem za navzočnost, za vse pobude, predloge 

in zahvale. Sejo je zaključil ob 19:57 h. 

 

Gornja Radgona, 26. 9. 2023 

 

Zapisal: Matej Hafner                 Ravnatelj:  Dejan Kokol 

             Predsednik sveta staršev:  Tomaž Munda 


